ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

____ 07. 2016г.                         № ___                              х.Волошино

Об отмене  решения Собрания депутатов Волошинского сельского поселения  от 28.06.2016  № 109 «О структуре Волошинского сельского поселения»

Собрание депутатов Волошинского сельского поселения

Решило:

1.Отменить решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 28.06.2016  № 109 «О структуре Волошинского сельского поселения»

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в средствах массовой     информации.

3.Настоящее решение подлежит  опубликованию  и размещению на официальном сайте Администрации Волошинского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава
Волошинского сельского поселения                            			 Л.О.Гужва